
 
 

Pátek 02.09.
       Vyučování končí v 9, 40 hod, děti si vyzvedněte

                   před školou  u bočního vchodu u družiny,
     přinesou si aktovku a v ní: vyplněný dotazník – školní matrika,      

 podepsaný generální souhlas, penál, svačinu, pití a ubrousek,
 klíčenku na klíč od šatny, bačkory.

 
Pondělí 05.09.

Vyučování končí v 10, 45 hod, na děti počkejte 
                 před školou u bočního vchodu.

        V aktovce: penál, svačinu, pití, sešity a učebnice, 
které děti ve škole  dostanou, prosíme pečlivě obalte.
Třídní schůzka v 16:00 hod. ve třídách I.A a I.B. 
Účast nutná. S sebou 500 Kč do třídního fondu.

  
Úterý 06.09. a středa 07.09.

          Vyučování končí v 11, 40 hod, na děti počkejte před školou              
u bočního vchodu. V aktovce: penál, obalené učebnice, sešity,
 které děti přinesly domů, svačinu, pití, úbor na TV v plátěném

 sáčku, vše prosíme pečlivě podepsané.
 

Od čtvrtka 08.09. probíhá výuka dle rozvrhu. 
Od 02.09. je z bezpečnostních důvodů do školy 

rodičům  vstup zakázán. 
V naléhavých případech využijte hlavní vchod.

 


